Dr. GirsztowL

Bedakcya Gazety Kekarskiej i Biblioteki Umiejętności Lekarskich przy
rogu ulicy Jasnej i Zielonego placu, w domu Jaroszyńskiego, Nr. 1364, mieszkania Nr. 6.

W Drukarni Józefa Bergera przy ulicy Daniłuwiczowskiej, Nr. 619. — ^osBOjreno Uensypoio.

KOK V. JM. 51.
Warszawa, d. 5 (17) Czerwca 1871. Tom X.

GAZETA LEKARSKA
PISMO TYGODNIOWE

POŚWIĘCONE

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKIEJ,
FARMACH I WET E RYN A RYL

Ona Gazety Lekarskiej. U' Warszawie: rocznie r. gr. 5, półrocznie r. sr. 2 kop. 5© IT ZGu-
lestwie i Cesarstwie: w redakcyi (z przesyłką,) rocznie r. sr. 6, półrocznie r.